
Id: SAVJK-ZGJPX-AWYQY-EUPSJ-OWGCS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/60/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie przyjęcia"Sprawozdania z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie oraz 
informację o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta w 2010 roku " 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, Nr 
57 , poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981, Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 
1065, Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 85, poz. 716, Nr 98, poz. 817, Nr 62, poz. 504, Nr 115, 
poz. 959, Nr 168, poz. 1323, Nr 97, poz. 803, Nr 157, poz. 1241, Nr 195, poz. 1502, Nr 201, poz. 1540, Nr 206, 
poz. 1589, Nr 223, poz. 1777, z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96, poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 
127, poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228 - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje "Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie oraz informację 
o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta w 2010 roku " - stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko


